- 1 -

令和元年11月27日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢

（コード2388 東証ＪＡＳＤＡＱ市場）

問合せ先 開示担当            小竹 康博

（TEL 03-6225-2207）

当社グループが保有するタイの高級リゾート「ゼボラリゾート」がGreen Pearlsで紹介されました

当社グループが保有するタイ、ピピ島に所在する高級リゾート「ゼボラリゾート」が旅行情報検

索サイトである「Green Pearls」にて紹介されましたのでお知らせいたします。

2019年 11月 14日に Green Pearlsに投稿された記事には、ローシーズンでの旅行の秘訣としてゼ

ボラリゾートの紹介がされています。タイにおいては 5月～10月は雨季となりますが、気温が 20

度～30度と比較的過ごしやすく、ピピ島は独特のビーチとエメラルドグリーンの海に囲われた風景

が絶景であり、自然を満喫するための忘れられない旅になると書かれています。

以下に当該記事をご紹介いたします。（英文）

https://www.greenpearls.com/newsroom/en/anticyclical-travel-tips-low-season/

ゼボラリゾートは、タイの有名観光地・プーケットの沖にあるピピ島北部のリゾートエリア内に

立地しており、同エリア最大のプライベートビーチを保有、加えて水資源の循環型処理設備など自

然環境保護にも努めるエコロジー・ナチュラル・リゾートとして、欧州・オーストラリアなど海外

富裕層から高い評価を受けて おります。

以 上

https://www.greenpearls.com/newsroom/en/anticyclical-travel-tips-low-season/